

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** III/3452 KLÁŠTER - MOST EV.Č.3452-1**Objekt:** SO 001 DEMOLICE MOSTU**Rozpočet:** SO 001 DEMOLICE MOSTU**Objednavatel:** -**Zhotovitel dokumentace:** -**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění CZ-CPA:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/3452 KLÁŠTER - MOST EV.Č.3452-1
Objekt: SO 001 DEMOLICE MOSTU
Rozpočet: SO 001 DEMOLICE MOSTU

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9				Ostatní konstrukce a práce				
1	96613			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC s odvozem a uložením včetně poplatku za skládku kamenná klenba; 3,4*3,9=13,26 poprsní zídka; 5,27*0,4=2,11 výtoková křídla; 6,0*0,6*5,5+10,1*0,6*5,0=50,10 Cenová soustava: OTSKP - Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	65,470		
2	96615			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU s odvozem a uložením včetně poplatku za skládku dno výtoku - 3,9*4,2*0,2=3,28 obezdívka kamenných trub - 16,8*0,3=5,04 Cenová soustava: OTSKP - Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	8,320		
3	96616			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU s odvozem a uložením včetně poplatku za skládku řimsa na mostě; 0,5*7,0*0,45=1,575 konstrukce vypouštěcího zařízení; 5,0 schodiště - 6,0*1,5*0,2*0,3=0,54 Cenová soustava: OTSKP - Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	7,115		
4	96618a			DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH s odvozem a uložením včetně poplatku za skládku ocelové zábradlí na římse mostu; 15,0*30,0 Cenová soustava: OTSKP - Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	T	0,450		
5	96618b			DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/3452 KLÁŠTER - MOST EV.Č.3452-1
Objekt: SO 001 DEMOLICE MOSTU
Rozpočet: SO 001 DEMOLICE MOSTU

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				s odvozem a uložením včetně poplatku za skládku ocelová konstrukce vypouštěcího zařízení; 0,400 Cenová soustava: OTSKP - Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				
6	966371			BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM s odvozem a uložením včetně poplatku za skládku betonové trouby DN 1000 - 2*15,5=31,0 Cenová soustava: OTSKP - Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.	M	31,000		
9	Ostatní konstrukce a práce							

Celkem: